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El ise Ki l l i  -e lev på Dovre ungdomsskole for te l ler 
her om sine inntrykk i  forbindelsen turen t i l  Oslo
-der NRK-Marienlyst  og Stort inget var målet
“Oss venta lenge før døm som skulle vera med oss rundt kom. Når ho (guiden) fyrst kom gjekk oss til der dei 
sender dagsrevyen. Der inne var det kjempemykje utstyr i taket. Oss såg også på korleis dei sender været.
Etter det gjekk oss til monteringshallen, der dei lagar kulisser og ymse figurar.
Oss var inne på dei to største studio på NRK. Der sendar dei mange kjendte, forskjellige program.
Så gjekk oss inn i kostymerommet, der var det fullt opp av både pynte- klær og andre klær.
Oss var inne i radiostudio, der dei utnytta dei gamle måtane og laga lyder på.
 
Etter radiohuset gjekk oss til Opplevelsessenteret der det var mykje morosamt å prøva og å finna på.
Oss såg ei som jobba i sporten og Atle Antonsen.2500 personer jobba i NRK.
 
Så kom oss til Stortinget,der oss fyrst måtte gjennom ein sikkerhetskontroll for at oss ikkje skulle ha med oss noko 
ulovleg inn. Oss hadde med oss ein til å guide oss. Fyrst såg oss på ein del bilder av nokre av kongane oss har 
hatt. Etter det gjekk oss opp til Eidsvoll galleriet, det er eit av det finaste rommet dei har.Inne der prata oss om 
nokre av bildene av Eidsvollsmennene. Så endeleg fekk oss gå inn i Stortingssalen,  den er ein av europas finaste 
sal!, oss fekk ikkje lov til å sitja på stolane der inne.
Stortingsrepresentantane sit etter fylke og etter kor mange stemmer dei har fått.
Presidenten sit øverst og han har med seg ein sekretær til og skrive for seg.
 Så gjekk oss vidare til Lagrettesalen, den er sjeldan brukt til møter, er det møter der varer dei i ca.10 min.
Den salen er mest brukt til undervisning av ymse slag.
Da Guiden hadde takka for seg etter takk og applaus fra oss-ho var skikkeleg flink, kom Johannes Rindal (ein 
politiker fra Dovre ) Han fortalde oss litt om kva oss skulle vidare, oss tok så ein heis ned til U, da er oss under 
Stortinget i ein tunell. Oss går bortover ein tunell og kjøm opp i ei anna bygning.
Der går oss inn i eit rom og får pizza og brus.
Johannes fortaldte litt om seg sjølv og om korleis han vart politiker.
Så kom dame heitte Janne Sjellmo Nordås, ho var statssekretær.
Ho prata om ungdom og viktigheita med å vera med å ta valg og bestemme .
Så sa vi farvel til Johannes og til Stortinget og tok bilder,så gjekk reisa heim att.
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